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DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Hr. Indeka 
nS ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pgr deklarim tE internave private E tij, bashk&hortit/es dhe te fEmij&e 
madhore, nG baze tE Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE t6 zgjedhunte dhe disa nQunEsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e kodiktit t6 interesave nE ushtrimin e fmksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaraneligjin nr.9475, datE 9,2.2006 dhene ligjinnr.9529, datE 11.5.2006. 
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Funksioni 

lnstitucioni dhc adresa 

Data e cm6rirnit ne 
funksio~lin ye kryen 

Data e dori;ximit ti; 
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A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEIUABAT~~S SE INTERESAVE 

. - 

A n t o r i z o j :  

Ne baze tE pikes 5 nenit 14, t6 lfgjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
kodliktif te interesave n5 ushtimin e funhioneve publiken, 

a 

Inspektoratin e Lart& te Dekiarimit dhe KontrolIit t2 Paaurive dhe personat e 
autorizuar uga Autoriteti PErgjegjes - Iaspektori i PErgjithshem i ILDKP-sG, q% te verfflkojne 
nt ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jslshtli vendit, interesat private dhe 
detyrimet finandare, q Z  ekzistojnii ne em& dhe pEr Nogarin& time, t& bashkshortit les dhe te 
Emij Eve. 

D e h j  se til dhgnaf e pasqyrmru pre] meje nZ Mte dokument 
jnnd tZ vgrfeta dhe nuk kam deklaruar as&B q8 nuk esfatL; e verfetd, 



REPUBLXKA E SHQPPEMSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAMMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASWRI TE PALUAJTSHME D m  T% LUAJTSHME 

Pzrshkruani hollPsisht ndryshimet (shtesa dhr pakiisime) nE: Ilojin, sipiirfaclcn, adresen ku ndodhcn, 
monlentin e kryerjes se veprimit, vleren nE leki: apu ne valutt qe pasqyrohct nZ dokumuntacionin rlc  
dispononi, nC mungesE CE dokumcntcvc vlcrE~i qc kcni shtunr apo pakEsuar, pjcsCn takuusc rli; zotCroni t C  
qdo Iloj paasuriu, t8 paluajtshmu dhe t% luajtshnae, tc rcgjistruar osc jo nc regjistrat publikc, pcr pcriudhEn 
nga deklarimi I mcparshCm deri me 21 dhjctor tG vitit te dcklarimit. lnteresa keto; qc kanZ lidhje me ,lu, 

Kl Pjesa 
K r. PZrshkrimi i pas] \'lera me shifra dhe me fjalZ ni! YO 

NGse ky format eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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